Zarządzenie  Nr  104 /2007

Wójta Gminy  Walim 

z  dnia  23 października 2007 roku  

w sprawie  ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do sprzedaży, do oddania w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, najem lub dzierżawę.

   Na podstawie art. 30 ust.1,ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

/ Dz.U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 tekst jednolity ze zmianami  / art.  35 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r o gospodarce  nieruchomościami / Dz. U. z 2004 r. Nr  261 poz. 2603 tekst jednolity ze zmianami  /   Zarządzenia Nr 77/2007 Wójta Gminy Walim z 31 lipca 2007 r. Zarządzenia Nr 32/2007 Wójta Gminy Walim z dnia 13 marca 2007 r. Zarządzenia Nr 31/2007 Wójta Gminy Walim z dnia  6 marca 2007 r.  Zarządzenia Nr 182/05 Wójta Gminy Walim z dnia 23.02.2005 r. 

§ 1

Przeznacza się  do  sprzedaży  nieruchomości wymienione w  wykazie Nr  14/2007 i  15/2007  z dnia  23 października 2007 roku.

§ 2

Wykazy  o których  mowa w § 1  podlegają  wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Gminy w Walimiu  ul.  Boczna  nr  9   na okres  od   23 października 2007 r. do 13 listopada 2007 r.  

§ 3

Informację o wywieszeniu  w/w  wykazu  zamieszcza się  w Tygodniku Wałbrzyskim, na tablicy ogłoszeń w Walimiu, Jugowicach, Zagórzu Śl.  oraz na stronie internetowej www.bip.walim.pl

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami .

§ 5

 Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem  podjęcia  . 

W Y K A Z   Nr  14/2007 r. 

                                                         z  dnia   23 października 2007 roku

NIERUCHOMOŚCI  GMINNYCH  PRZEZNACZONYCH DO  SPRZEDAŻY, DO ODDANIA W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE,

UŻYTKOWANIE, NAJEM LUB DZIERŻAWĘ

Lp.


Numer 

KW
Położenie 

nieruchomości
Numer 

ewidencyjny
Powierzchnia 

działki 
Opis 

nieruchomości
Przeznaczenie

nieruchomości   i sposób 

jej zagospodarowania 
 Cena

1

   
  44 953
Walim

ul.   

3- go Maja

4/1
 591/4
873 m 2 

udział

1096/10000
Lokal  mieszkalny złożony  z trzech pokoi i kuchni o powierzchni użytkowej 45,11 m 2  oraz piwnicy o powierzchni  5,20 m 2   

  
Zabudowa mieszkaniowa.

Działka zabudowana

budynkiem mieszkalnym.  

Sposób zagospodarowania 

- lokal  mieszkalny(najemca).

 Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży.
Cena lokalu

43 849,00 zł.

koszty wyceny

 366, 70 zł,-

koszty  dok.



2
   53 259
 Walim

ul.  

Kościuszki 

23/1


  556
   600 m 2 

  udział

 4195/10000

 
 Lokal mieszkalny złożony z  przedpokoju, kuchni , dwóch pokoi o powierzchni użytkowej 55,23 m 2 

oraz pomieszczenia gospodarczego

o powierzchni 24,50 m 2 
Zabudowa mieszkaniowa.

Działka zabudowana  budynkiem

mieszkalnym.

 Sposób zagospodarowania 

- lokal mieszkalny (najemca).

Nieruchomość przeznaczona

do sprzedaży.
 Cena lokalu

  48 956,00 zł. 

Koszty   wyceny

 366,70 zł.

Koszty  dok.

3
  38 387
Zagorze Śląskie

ul.Główna19/3

 
  366/1

  365/1
 299 m2 

udział

868/10 000

 
Lokal mieszkalny złożony z  kuchni i pokoju o pow. użytkowej 45,80 m 2 

dwóch strychów  o pow. 4,91 m 2 

i 3,02 m 2  , dwóch piwnic o pow. 

1,61 m2  i 2,95 m 2  ..

 
Zabudowa mieszkaniowa. 

 Działka zabudowana   budynkiem mieszkalno – użytkowym.

Sposób zagospodarowania

- lokal mieszkalny ( najemca). Nieruchomość przeznaczona do 

sprzedaży.


Cena lokalu

 41 977,00 zł.

Koszty  wyceny 

366,70 zł,- 

koszty dok.

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości zgodnie z art.34 ust.1 pkt 1i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  /Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późń.  zm./ mogą złożyć wniosek o nabycie w/w nieruchomości w terminie6 tygodni licząc od dnia wywieszeniu wykazu .  

W Y K A Z    Nr  15/2007

                                                                                              z  dnia  23 października  2007 r.  

NIERUCHOMOŚCI  GMINNYCH  PRZEZNACZONYCH DO  SPRZEDAŻY, DO ODDANIA W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE,  UŻYTKOWANIE, NAJEM LUB DZIERŻAWĘ

Lp.


Numer 

KW
Położenie

nieruchomości

 
Numer

ewidencyjny
Powierzchnia 

działki 
Opis 

nieruchomości
Przeznaczenie

nieruchomości   i sposób 

jej zagospodarowania 


Nieruchomości

przeznaczone do  sprzedaży

-----------------

Cena nieruchomości  

1

   
  36 792


 Walim

ul. Mickiewicza

5/8
 626/6  

  
495 m2 

udział

787/10000

   
  Lokal mieszkalny złożony z    

przedpokoju, kuchni, dwóch pokoi,

łazienki , wc o powierzchni użytkowej 41,04 m 2  piwnicy o pow. 2,63 m 2  i

strychu o pow. 12,92 m 2 


Zabudowa mieszkaniowo.

Działka zabudowana budynkiem

mieszkalnym.

Sposób zagospodarowania.

Lokal mieszkalny.(najemca).

Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży.   
 Cena lokalu

   37 724 ,00 zł. 

Koszty wycen 366,70 zł. 

Koszty dok.

2
  36 792


 Walim 

  ul. Mickiewicza

5/14
  626/6


  495  m 2 

udział 

  717/10 000


Lokal mieszkalny złożony  z kuchni , trzech pokoi o powierzchni użytkowej 34,27 m 2  strychu o powierzchni

13,59 m 2    piwnicy o powierzchni 2,70 m 2 ii wc o pow. 0, 99 m 2 
Zabudowa mieszkaniowa.

 Działka zabudowana budynkiem  mieszkalnym .

Sposób zagospodarowania.

Lokal mieszkalny(najemca).

 Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży.  


Cena  lokalu

   24 256,00 zł.

Koszty wycen

366,70 zł,-

Koszty dok.

 3
  15 031


   Jugowice

 ul .Główna 23/2
  89
 600  m2 

udział

 1510 /10000
Lokal mieszkalny  złożony  kuchni, pokoju, wc o powierzchni użytkowej 23,79 m 2  piwnicy o po1. 3,80 m 2 

i strychu o pow.12,05 m 2 
Zabudowa mieszkaniowo-  

Działka  zabudowana budynkiem

mieszkalno- użytkowym.

Sposób zagospodarowania.

Lokal mieszkalny (najemca).

Nieruchomość przeznaczona do

sprzedaży.


Cena lokalu 

   19 353, 00 zł.

Koszty wyceny

366,70 zł.

Koszty dok.

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości zgodnie z art.34 ust.1 pkt 1i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  /Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późń.  zm./ mogą złożyć wniosek o nabycie w/w nieruchomości w terminie 6 tygodni licząc od dnia wywieszeniu wykazu .   

